Curati in regno Franciae prohibentur ne cogant iavitos alia officia celebrare in ecclesiis parochialibus pro mortuis, qui sepeliuntur apud Carmelitas, quam quae piâ defunctorum vel haeredum liberâ voluntate fuerint expostulata, 361 *b* et *seq.*
 Cursorum pontificiorum collegium, 263 *b*; ipsius decretum confirmatur, 264 *a.*

D

Decimarum impositio ab ecclesiasticis regnorum Castellae et Legionis persolvendae regi christianissimo, 559 et *seq.* Decimarum impositio pro Republicae Veneta *vide* Veneta Republica.
 Del Rio castrum legato Romandiolae adiudicatum, 69 *a.*
 Didacus episcopus Placentinus inquisitor generalis in regnis Hispaniarum, 556 *b*; ne aliquid innovet in causâ contra Hieronymum a Villanovâ, *ibid.*
 Diomedes Mussus, 113 *b.*
 Dissidium oritur inter subditos Apostolicae Sedis in Statu Avenionensi, et subditos regis christianissimi, 462 *b.* Tum etiam alterum inter subditos comitatus Pontificii Venaissini, et principatus Auracensis super confinibus eorundem comitatus et principatus, 489 *b.*
 Doctrinae Christianae Congregatio *vide* Congregatio.
 Dominici (S.) festum a senatu Mediolanensi statuitur, 739 *a.* Huius tamen decretum nullum esse declarat sanctus Pontifex, 739 *b.* Ipsius festum ab operibus feriatum instituitur a Summo Pontifice pro regno Neapolitano, 779 *b* et *seq.*
 Dominicus Buratus notarius auditoris camerae, 161 *a.*
 Dominicus Mangilius pro collegio cursorum de Urbe, 263 *b* et *seq.*
 Dominicus (S.) Neapolitanae civitatis protector eligitur, 73 *b.*
 Dorothea Bonfiola aere suo monasterium pro puellis orphanis suo aere construi curat, 232 *b* et *seq.*

E

Ecclesiac, monasteria et beneficia ecclesiastica civitatum et diocesium Metensis, Tullensis et Virdunensis in Lotharingia quoad liberam dispositionem ad ius Sedis Apostolicae pertinent, 524 *b.* Iura huiusmodi reservat Pontifex contra quaecumque pacta et transactiones inter imperatorem et regem Franciae, *ibid.*
 Ecclesiae Romanae civitates, terrae et loca ne alienentur et infeudentur prohibuerat Pius V, 334 *a*; prohibitionem renovat Innocentius X, 334 *b*; iterum, 649 *b* et *seq.*
 Ecclesiastici Melitani coguntur ab episcopo et inquisitore Melitano ad contributionem, 580 *a.* Iterum alia contributio iisdem imponitur, 619 *b.*
 Elborensis universitas, 268 *a.* Contra illius membra procedere inquisitoribus contra haeticam pravitatem vetitum, nisi dumtaxat in causis fidem catholicam includentibus, 268 *b* et *seq.*
 Eleemosyna centum millium scutorum auri ratione novissimae prorogationis cruciatae pro fabricâ S. Petri de Urbe, 675 *b.* Deputatur nuncius in Hispania ad illam